

Communiqué Amiens, le 30 juin 2010

L'impossibilité de réunir les autorisations nécessaires dans un délai trop court a eu raison de la motivation de l'association Terre de Picardie. Aussi, c'est avec grands regrets que nous vous informons de l'annulation du **1**^{er} **Rallye Terre de Picardie**, 4^{eme} manche du championnat de France des Rallyes sur terre, prévu les 27, 28 & 29 août 2010.

L'Association Terre de Picardie remercie La Fédération Française du Sport Automobile, l'association Terre de France, le Comité Régional du Sport Automobile Nord Picardie, les partenaires, les équipages et l'ensemble des bénévoles ayant manifesté leurs soutiens à son projet.

Convaincue qu'avec plus de temps pour l'organiser une telle épreuve a sa raison d'exister au Nord de Paris, l'Association Terre de Picardie espère pouvoir réinscrire cette épreuve au calendrier du Championnat de France des Rallyes Terre en 2011.

Le Comité d'Organisation

Association Terre de Picardie